
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/378/2023 
RADY GMINY PRZYWIDZ 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Przywidz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40) oraz art. 4 ust. 1, 2 i 3, art. 5 ust. 3a i 3b; art. 6 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.), po zasięgnięciu 
opinii Powiatowego Inspektora Sanitarnego. 

Rada Gminy Przywidz uchwala co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Przywidz, stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr XLII/351/2022 Rady Gminy Przywidz z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Przywidz (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 
poz. 3684, z 2023 r. poz. 425) § 4 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

8. „Częstotliwość opróżniania osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków powinna być 
zgodna z instrukcją ich eksploatacji. Jednak nie rzadziej niż jeden raz w roku.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Michał Jasiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 08.05.2023 r.

Poz. 2044


	Uchwała

		2023-05-08T11:01:35+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




